
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Żeglarskich i Motorowodnych SWAŻM
50-078 Wrocław
Leczyńskiego 4/29 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0001035938 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Łukasz Widuliński, 794180635 , kontakt@swazm.org 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Bezpiecznie nad wodą, w wodzie i na wodzie

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-05-12 Data

zakończenia 2025-06-27

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego Bezpiecznie nad wodą, w wodzie i na wodzie
2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-04-14 Data
zakończenia 2025-06-25
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Syntetyczny opis zadania
Przeprowadzenie programu edukacyjnego pod nazwą: Bezpiecznie nad wodą, w wodzie i na wodzie.
Projekt zostanie zrealizowany w wybranych szkołach podstawowych, w klasach 1 - 3, na terenie województwa
dolnośląskiego.
Szkolenie będzie zawierało elementy z zakresu bezpieczeństwa w warunkach korzystania ze zbiorników wodnych i rzek,
ze szczególnym uwzględnieniem wieku uczestników.
Dodatkowo przewiduje się wprowadzenie elementów promocji turystycznej, ekologicznej i sportowej dolnośląskiego
odcinka rzeki Odry, a także z promocję udziału dzieci w zajęciach sekcji żeglarskiej prowadzonych przez Stowarzyszenie
SWAŻM.
Szczegółowy program szkolenia będzie zawierał prezentację dostępnych środków ratunkowych i asekuracyjnych w tym:
koła ratunkowego, rzutki ratunkowej, boi asekuracyjnej, kamizelek ratunkowych, kamizelek asekuracyjnych tradycyjnych,
kamizelek ratunkowych pneumatycznych z podkreśleniem istotnych różnic w użytkowaniu i zastosowaniu. Uczestnicy będą
mieli okazję zobaczyć łódź żaglową typu optimist z żaglem (planuje się przywozić jeden egzemplarz na każdą prezentację)
w celu promocji walorów żeglarskich, turystycznych i sportowych rzeki Odry. Planuje się także podstawowe szkolenie z
zakresu zachowania w sytuacji kryzysowej, w tym: powiadamianie służb ratunkowych (nauka lub przypomnienie numeru
112 oraz numeru alarmowego WOPR), sposób postępowania w sytuacji zagrożenia (ze szczególnym naciskiem na
bezpieczeństwo własne), udzielanie pierwszej pomocy i zaopiekowanie osobami poszkodowanymi. Tematyka szkolenia
dotyczyć będzie także ekologii i odpowiedzialnej turystyki w celu zachowania wartości rzeki Odry oraz zasobów planety dla
przyszłych pokoleń. Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Żeglarskich i Motorowodnych SWAŻM działa najaktywniej w
Gminie Brzeg Dolny, dlatego pilotażowo program rozpoczął się w jednej ze szkół w tym powiecie. W 3 spotkaniach wzięło
łącznie udział 235 dzieci (11 klas 1-3). Szczegółowe podsumowanie oraz fotorelacja w załączonych materiałach.
Planowane są już spotkania w kolejnych szkołach podstawowych w rejonie.
Po każdym spotkaniu tworzone jest podsumowanie i wstępna analiza, a wnioski na bieżąco są wdrażane do kolejnych
spotkań, aby jak najszybciej stworzyć najbardziej efektywny i atrakcyjny program. Po pierwszej edycji przygotowane
zostanie szczegółowe podsumowanie, analiza oraz wprowadzenie korekt do całego programu, który planuje się
wprowadzić na stałe do planu wieloletnich działań stowarzyszenia.
Planuje się przeprowadzenie 50 szkoleń dla około 1000 dzieci - przy założeniu średniej 20 uczniów w jednej klasie. Zajęcia
odbędą się dla maksymalnie 45 dzieci jednocześnie i potrwają jedną godzinę lekcyjną.
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami będzie uzależnione od możliwości infrastrukturalnych
każdej z placówek edukacyjnych. Będzie to ustalane bezpośrednio z dyrekcją każdej placówki indywidualnie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Nabór dzieci do sekcji żeglarskiej 30
Formularze zapisów prowadzonych
przez stowarzyszenie
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Usługa szkolenia z zakresu
bezpieczeństwa nad wodą uczniów
klas 1-3 szkół podstawowych

1000 uczestników zajęć

Listy obecności na poszczególnych
zajęciach ilościowo koordynowane z
dyrekcją szkoły i wychowawcą;
fotorelacja

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie SWAŻM, działa od 15 maja 2023 we Wrocławiu oraz na terenie Gminy Brzeg Dolny. W miejscowości Wały
w Gminie Brzeg Dolny organizuje letnie półkolonie żeglarskie oraz sekcję żeglarską. W półkoloniach w pierwszym roku
udział wzięło 188 dzieci, a w drugim już 329. W tym roku przygotowano 450 miejsc. Sekcja żeglarska powstała na jesieni
2024 r. i w związku z rozpoczynającym się sezonem otworzyła nowy nabór. Stowarzyszenie zrzesza w swoich szeregach
bardzo doświadczonych wychowawców i instruktorów, którzy są przede wszystkim pasjonatami żeglarstwa i sportów
wodnych. Stowarzyszenie zrealizowało ofertę zadania publicznego we współpracy z UMWD w 2024 i właśnie otrzymało
potwierdzenie prawidłowego rozliczenia projektu pod tytułem Odrzańskie Historie. Program cieszył się ogromnym
powodzeniem i zainteresowaniem, a uczestnicy wyrażali się o nim bardzo pozytywnie. Współpraca z dziećmi i młodzieżą w
zakresie rozwoju pasji żeglarskiej i motorowodnej jest jednym z głównych celów statutowych Stowarzyszenia SWAŻM.

Doświadczenie i zasoby wykorzystane do realizacji zadania:
Instruktorzy zaangażowani w projekt: Andrzej Sobuńko - Komandor Sekcji Żeglarskiej, Instruktor Żeglarstwa, Trener w
klasie Optimist,  trener w programie "Energa sailing", Instruktor Turystyki Rowerowej, Jachtowy Sternik Morski,
Wychowawca Kolonijny poprowadzi część edukacyjną spotkania oraz Łukasz Widuliński Żeglarz Jachtowy, Magister
Pedagogiki, Wychowawca Kolonijny, posiadacz certyfikatu STCW (ratownictwa morskiego) poprowadzi część w zakresie
bezpieczeństwa i ratownictwa. Każdy z instruktorów prowadzi w roku liczne szkolenia obejmujące kilkaset godzin teorii i
praktyki w zakresie nauczania podstaw żeglarstwa, a także z zakresu bezpieczeństwa na wodzie. Oprócz dwóch
instruktorów Stowarzyszenie zaangażuje do programu zasoby w postaci: samochód bus 9-cio osobowy marki Renault
Traffic do przewiezienia całości sprzętu na wydarzenie w szkole, jacht typu optimist z żaglem do zademonstrowania w
trakcie zajęć i do omówienia bezpiecznego użytkowania sprzętu pływającego, deskę SUP z wiosłem w celu
zademonstrowania warunków bezpiecznego użytkowania, 10 kamizelek asekuracyjnych, 4 kamizelki ratunkowe, 2
kamizelki ratunkowe pneumatyczne,  rzutkę ratunkową, koło ratunkowe, boję ratunkową, rzutnik, ekran i komputer do
prezentacji oraz przygotuje materiały, które wręczy uczestnikom.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Transport - paliwo * 1 szkolenie +- 80 km * 50 szkoleń * 4000 km * spalanie
10l/100 km * 6,10 zł/litr * 50 szkoleń

2 500,00 zł

2 Wynagrodzenie instruktorów 45 zł brutto/h * 1 godzina dojazd * 0.5h
przygotowanie * 0.5h zwijanie* 1h szkolenie * 2 instruktorów * 50 szkoleń

13 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 16 000,00 zł 10 000,00 zł 6 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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